

Johann Müller ApS

Drosselvej 20, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 77 59 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Johannes Hendrik Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johann Müller ApS Drosselvej 20 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 77 59 52
	Stiftet: 30. juni 2017
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Hendrik Müller
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Johann Müller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været juridisk rådgivning indenfor international beskatning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.211.184 mod 990.394 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 433.502 mod 512.659 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.211.184	990.394
1 Personaleomkostninger	-458.290	-447.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.000
Driftsresultat	752.894	522.971
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.685	326
Andre finansielle indtægter	268.752	346.788
Øvrige finansielle omkostninger	-468.333	-211.984
Resultat før skat	555.998	658.101
Skat af årets resultat	-122.496	-145.442
Årets resultat	433.502	512.659
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	433.502	512.659
Disponeret i alt	433.502	512.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.149	141.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>103.540</u>	<u>121.961</u>
Tilgodehavender i alt	<u>376.689</u>	<u>263.356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.901.006</u>	<u>1.555.784</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.901.006</u>	<u>1.555.784</u>
Likvide beholdninger	<u>225.667</u>	<u>313.547</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.503.362</u>	<u>2.132.687</u>
Aktiver i alt	<u>2.503.362</u>	<u>2.132.687</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.137.329</u>	<u>1.703.827</u>
Egenkapital i alt		<u>2.187.329</u>	<u>1.753.827</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	4.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.281
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		117.490	142.288
Anden gæld		<u>178.543</u>	<u>211.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>316.033</u>	<u>378.860</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>316.033</u>	<u>378.860</u>
Passiver i alt		<u>2.503.362</u>	<u>2.132.687</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.703.827	1.753.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	433.502	433.502
	50.000	2.137.329	2.187.329

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	419.148	423.000
Pensioner	36.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.142</u>	<u>423</u>
	<u>458.290</u>	<u>447.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	<u>2.685</u>	<u>326</u>
	<u>2.685</u>	<u>326</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.901.006</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-338.266</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johann Müller Holding ApS, CVR-nr. 38799932, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
